様式第8号（第11条関係）

年度豊郷町インバウンド宿泊施設整備事業実績報告書

第号
年　　月　　日

豊郷町長　　　　様

申請者
住所
氏名
（法人にあっては名称および代表者の氏名）

年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定の通知があった　　年度豊郷町インバウンド宿泊施設整備費補助金について、豊郷町補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1 事業報告書
2 決算書
3 工事施工写真（改修前および改修後）
4 工事施工に係る契約書等の写し
5 領収書の写し
6 旅館業法に係る許可書の写し
7 その他必要とする書類